國立嘉義大學教育行政與政策發展研究所

1 0 9 學年度第 2 學期第 3 次所務會議紀錄

時間：110 年 4 月 29 日（星期四）   中午 12：30

地點：B03-219 會議室

主持人：陳○華召集人                              紀錄：廖○秀

出席人員：如簽到表

壹、上次會議決議執行情形

1、通過 110 學年第 1 學期本所課程開設案，已完成開課事宜。

2、提醒教師若本所學生有上課未請假事宜，請依照學校請假規定登記缺曠

課。

貳、報告事項

參、提案討論

提案一

案由：推舉本所教育學系副主任案，提請討論。

說明：教育學系將擬簽呈，請本所及數理所各推舉 1 人，擔任教育學系副

主任。

決議：通過由陳○華老師擔任 110 學年度教育學系副主任人選。

肆、臨時動議  無

伍、散會      13:30